
KEPUTUSAN MESYUARAT JAWATANKUASA SEBUT HARGA BIL.4/2017

BIL TAJUK
SYARIKAT 

BERJAYA

HARGA                   

(RM)
TEMPOH PERUNTUKKAN

1 TAWARAN KERJA-KERJA MEMBEKAL

DAN MENGHANTAR BAHAN MENTAH

'FAST PATCH COLD PREMIX' ATAU

SEUMPAMANYA BAGI KERJA-KERJA

PENAMPALAN JALAN BERLUBANG 'POT

HOLE' SERTA KERJA-KERJA YANG

BERKAITAN DI KAWASAN MAJLIS

PERBANDARAN AMPANG JAYA (MPAJ),

AMPANG, SELANGOR DARUL EHSAN.

(MPAJ 05/E/89/02-002/17) 

9/10

ARUS BINA 

CONSTRUCTION

127,750.00

SEHINGGA 

'31/12/2017 MAJLIS

2 CADANGAN KERJA-KERJA

MEMBAIKPULIH LAMPU JALAN SERTA

KERJA-KERJA YANG BERKAITAN DI

JALAN UKAY PERDANA 1, JALAN UP 1/1,

JALAN UP 1/2, JALAN UP 1/3, UKAY

PERDANA, HULU KELANG, AMPANG,

SELANGOR DARUL EHSAN.

(MPAJ 05/E/05/02-062/17)    

17/33

TIMUR 

ELEKTRIKAL

376,000.00 8 MINGGU MARRIS

3 CADANGAN KERJA-KERJA

MEMBAIKPULIH LAMPU JALAN SERTA

KERJA-KERJA YANG BERKAITAN DI

JALAN MEWAH 3/1 DAN SEBAHAGIAN

JALAN PANDAN MEWAH, AMPANG,

SELANGOR DARUL EHSAN.

(MPAJ 05/E/05/02-063/17)             

32/36

GLOBAL PESONA 

SDN BHD

 341,394.00 8 MINGGU MARRIS

4 CADANGAN KERJA-KERJA

MEMBAIKPULIH LAMPU JALAN SERTA

KERJA-KERJA YANG BERKAITAN DI

JALAN MEMANDA 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9

DAN LORONG MEMANDA 1 DAN 2,

AMPANG POINT, AMPANG, SELANGOR

DARUL EHSAN.

(MPAJ 05/E/05/02-064/17)

31/35

SINAR MAMPAT 

ELECTRIC

390,175.00 8 MINGGU MARRIS

5 CADANGAN KERJA-KERJA

MEMBAIKPULIH LAMPU JALAN SERTA

KERJA-KERJA YANG BERKAITAN DI

JALAN BUNGA MAWAR 5A DAN JALAN

BUNGA CEMPAKA 2, TAMAN MUDA,

AMPANG, SELANGOR DARUL EHSAN.

(MPAJ 05/E/05/02-065/17)

23/32

MAZATRACK 

SDN BHD

MARRIS

KEPUTUSAN MESYUARAT JAWATANKUASA SEBUT HARGA

 BIL .4/2017

TARIKH KEPUTUSAN : 13 APRIL 2017

RM175,485.00 8 MINGGU

Page 1



KEPUTUSAN MESYUARAT JAWATANKUASA SEBUT HARGA BIL.4/2017

BIL TAJUK
SYARIKAT 

BERJAYA

HARGA                   

(RM)
TEMPOH PERUNTUKKAN

KEPUTUSAN MESYUARAT JAWATANKUASA SEBUT HARGA

 BIL .4/2017

TARIKH KEPUTUSAN : 13 APRIL 2017

6 CADANGAN KERJA-KERJA 

MEMBAIKPULIH LAMPU JALAN SERTA 

KERJA-KERJA YANG BERKAITAN DI 

JALAN BUKIT PERMAI, TAMAN BUKIT 

PERMAI, AMPANG, SELANGOR DARUL 

EHSAN.

(MPAJ 05/E/05/02-066/17)

5/33

ABY TEGUH 

ENTERPRISE

7 CADANGAN KERJA-KERJA PEMBAIKAN

SEMULA LONGKANG & TEMBOK BATU

CORAK RAMBANG SERTA LAIN-LAIN

KERJA YANG BERKAITAN DI JALAN

PERMAI E, KG. TASEK PERMAI,

AMPANG, SELANGOR DARUL EHSAN.

(MPAJ 05/E/05/02/02-558/17)

1/11

AKHLAH 

ENTERPRISE                                                                                                                                                   

8 CADANGAN KERJA-KERJA MENURAP

SEMULA JALAN BERSERTA KERJA

YANG BERKAITAN DI KAWASAN

TEMPAT LETAK KENDERAAN JALAN

CHANGKAT PERMATA, TAMAN

PERMATA, HULU KELANG, SELANGOR

DARUL EHSAN.

(MPAJ 05/E/05/02/02-559/17)

16/41

NN 

CONSTRUCTION

9 CADANGAN KERJA-KERJA MENURAP

SEMULA JALAN BERSERTA KERJA

YANG BERKAITAN DI JALAN TEBERAU,

TAMAN UKAY HEIGHT, HULU KELANG,

AMPANG, SELANGOR DARUL EHSAN.

(MPAJ 05/E/05/02/02-560/17)       

12/43

BUMI RIMBUN 

ENTERPRISE

10 CADANGAN KERJA-KERJA MENURAP

SEMULA JALAN SERTA KERJA-KERJA

BERKAITAN DI JALAN PUNCAK BUKIT

INDAH 1, JALAN PUNCAK BUKIT INDAH

2, JALAN BUKIT INDAH 3, SETIAHILLS,

TAMAN BUKIT INDAH, SELANGOR

DARUL EHSAN.

(MPAJ 05/E/05/02/02-561/17)

22/153

PANCAR HAZ 

ENTERPRIS

8 MINGGU

 6 MINGGU

6   MINGGU

MARRIS

MARRIS

MARRIS

MARRIS

MARRIS

MARRIS

138,728.00

68,910.00

198,468.85

311,525.90

314,600.00

132,556.00

8 MINGGU

6 MINGGU

Page 2



KEPUTUSAN MESYUARAT JAWATANKUASA SEBUT HARGA BIL.4/2017

BIL TAJUK
SYARIKAT 

BERJAYA

HARGA                   

(RM)
TEMPOH PERUNTUKKAN

KEPUTUSAN MESYUARAT JAWATANKUASA SEBUT HARGA

 BIL .4/2017

TARIKH KEPUTUSAN : 13 APRIL 2017

11 CADANGAN KERJA-KERJA MENURAP

SEMULA JALAN SERTA KERJA-KERJA

YANG BERKAITAN DI JALAN CEMPAKA

31, JALAN JUJUR 1/1, 1/2, 1/3, 1/4, /5, 1/6,

1/7, DAN 1/8, TAMAN BAKTI AMPANG,

SELANGOR DARUL EHSAN.

(MPAJ 05/E/05/02/02-562/17)

35/156

LIZAZ 

ENTERPRISE

8 MINGGU

12 CADANGAN KERJA-KERJA MENURAP

SEMULA JALAN SERTA KERJA-KERJA

YANG BERKAITAN DI JALAN PANDAN

INDAH 6/3, 6/4, 6/5, 6/6, 6/7, 6/8 DAN 6/9,

TAMAN PANDAN INDAH, AMPANG,

SELANGOR DARUL EHSAN.

(MPAJ 05/E/05/02/02-563/17)

35/160

S.B MUSA 

ENTERPRISE

8 MINGGU

13 CADANGAN KERJA-KERJA MENURAP

SEMULA JALAN SERTA KERJA-KERJA

YANG BERKAITAN DI JALAN NIRWANA

1, 1/1, 2, 3, 4, 5, 6, 8 DAN 37, TMN

NIRWANA, AMPANG, SELANGOR DARUL

EHSAN.

(MPAJ 05/E/05/02/02-564/17)

153/157

AM MADAN 

ENTERPRISE

8 MINGGU

14 CADANGAN KERJA-KERJA MENURAP

SEMULA JALAN BERSERTA KERJA

YANG BERKAITAN DI JALAN MULIA 2/1,

JALAN MULIA 2/3, DAN JALAN MULIA

2/4, TAMAN BUKIT MULIA, BUKIT

ANTARABANGSA, SELANGOR DARUL

EHSAN.

(MPAJ 05/E/05/02/02-565/17)

106/135

MANORA SUPPLY 

& SERVICES

8 MINGGU

15 CADANGAN KERJA-KERJA ‘MILL &

PAVE’ SERTA KERJA-KERJA YANG

BERKAITAN DI JALAN CEMPAKA 1,

TAMAN CEMPAKA DAN MENURAP

SEMULA JALAN DI JALAN PANDAN

PERTAMA 6, 7 DAN 8, TMN PANDAN

UTAMA, AMPANG, SELANGOR DARUL

EHSAN.

(MPAJ 05/E/05/02/02-566/17)

68/156

HARZA 

ENGINEERING & 

CONSTRUCTION

7 MINGGU

MARRIS

MARRIS

MARRIS

MARRIS

MARRIS

MARRIS

158,650.00

253,968.40

161,764.15

311,525.90

229,417.00

265,737.60

Page 3



KEPUTUSAN MESYUARAT JAWATANKUASA SEBUT HARGA BIL.4/2017

BIL TAJUK
SYARIKAT 

BERJAYA

HARGA                   

(RM)
TEMPOH PERUNTUKKAN

KEPUTUSAN MESYUARAT JAWATANKUASA SEBUT HARGA

 BIL .4/2017

TARIKH KEPUTUSAN : 13 APRIL 2017

16 CADANGAN KERJA-KERJA PEMBAIKAN

JALAN MELIBATKAN KERJA-KERJA

‘MILL & PAVE’ SERTA KERJA-KERJA

YANG BERKAITAN DI JALAN RASMI 14,

TAMAN RASMI JAYA, AMPANG,

SELANGOR DARUL EHSAN.

(MPAJ 05/E/05/02/02-567/17)

91/135

TERAS REKA
8 MINGGU

17 CADANGAN KERJA-KERJA ‘MILL &

PAVE’ SERTA KERJA-KERJA YANG

BERKAITAN DI PERSIARAN MPAJ DAN

JALAN 6, TAMAN PANDAN INDAH,

AMPANG, SELANGOR DARUL EHSAN.

(MPAJ 05/E/05/02/02-568/17)

5/152

JANA JANARIAH 

ENTERPRISE

8 MINGGU

18 CADANGAN KERJA-KERJA MENURAP

SEMULA JALAN BERSERTA KERJA

YANG BERKAITAN DI JALAN AU2C/2,

AU2C/3, AU2C/4, AU2C/4, AU2C/5,

AU2C/6, AU2C/7, AU2C/8, DAN JALAN

AU2C/9, TAMAN KERAMAT, HULU

KELANG, AMPANG, SELANGOR DARUL

EHSAN.

(MPAJ 05/E/05/02/02-569/17)

24/151

DINAR CEMPAKA 

ENTERPRISE

8 MINGGU

19 CADANGAN KERJA-KERJA PEMBAIKAN

JALAN MELIBATKAN KERJA-KERJA

‘MILL & PAVE’ SERTA KERJA-KERJA

YANG BERKAITAN DAM PEMBAIKAN

SUSUR JALAN DI JALAN WAWASAN 4/2,

BANDAR BARU AMPANG, AMPANG,

SELANGOR DARUL EHSAN.

(MPAJ 05/E/05/02/02-570/17)

145/161

FARMER GREEN 

ENGINEERING

MARRIS

MARRIS

MARRIS

MARRIS

8 MINGGU

161,764.15

309,771.00

301,470.00

284,882.00

Page 4


